
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( п р о е к т )  

  
От 00.00.2021  №  

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Парфинского муниципального 
района от 01.02.2021 №44 
 

 

 

В соответствии с пунктом 22 части 1 статьи 14 Федерального закона от 

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 9 и пунктом 3 

статьи 12 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О 

погребении и похоронном деле», Уставом Парфинского муниципального 

района,  Уставом Парфинского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          Внести изменения в Постановление Администрации Парфинского 

муниципального района от  01.02.2021 № 44  «Об утверждении стоимости 

услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по 

погребению лиц, проживающих (зарегистрированных по месту жительства) 

на территории Парфинского городского поселения», изложив абзац 4, 

подпункта 1.3.1., пункта 1.3.  «Требования к качеству услуг, 

предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного 

дела в соответствии со статьями  9,12 Федерального закона от 12.01.1996г. 

№8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» на территории Парфинского 

городского поселения Парфинского муниципального района Новгородской 

области» в новой редакции: «При отсутствии супруга, близких 

родственников, иных родственников либо законного представителя 

умершего или при невозможности осуществить ими погребение, а также при 

отсутствии иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение, 

погребение умершего на дому, на улице или в ином месте после 

установления органами внутренних дел его личности, осуществляется 

специализированной службой по вопросам похоронного дела в течении трех 

суток с момента установления причины смерти, если иное не предусмотрено 



законодательством Российской Федерации.» 

 

6. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие  с 1 февраля 2021 года. 

7. Опубликовать постановление в периодичном печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«интернет». 

 

Проведение антикоррупционной экспертизы с 04.03.2021 по 11.03.2021 

 

 
Проект подготовил и завизировал 
 
Заместитель Главы администрации, председатель  
комитета ЖКХ строительства,  
дорожного хозяйства и жизнеобеспечения  
Администрации муниципального района                                 А.В. Залогин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

Постановление Администрации муниципального района 
от « ___»  _____ 2021 г № 

«О внесении изменений в постановление от 01.02.2021 №44» 

 

Дата поступления 

на согласование 

подпись 

 

Наименование должности, инициалы 

и фамилия руководителя,  

с которым согласуется проект  

документа 

 

Дата согласования 

документа,  

подпись 

 Начальник отдела по организационным 

и общим вопросам, управления делами 

Администрации муниципального 

района 

                                           И.В. Дроздова 

 

 Начальник отдела правовой и кадровой 

работы управления делами 

Администрации муниципального 

района  

                                             И.В. Кучерова 

 

 

 

 


	«О внесении изменений в постановление от 01.02.2021 №44»

